[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ВОЛГОДОНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 февраля 2018 г.                                                                                               № 77-1
ст. Романовская

	О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года среди участковых избирательных комиссий Волгодонского района

В соответствии со статей 21 Федерального закона от 10.01.2003г №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом  5.5 Порядка изготовления, передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18.10.2017 №106/881-7, постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 01.02.2018 № 22-5 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»,
Территориальная избирательная комиссия Волгодонского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года среди участковых избирательных комиссий Волгодонского района, согласно приложению № 1 (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области, участковые избирательные комиссии.
3. Организовать передачу специальных знаков (марок) в участковые избирательные комиссии не позднее 16 марта 2018 года.

4. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Волгодонского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на секретаря комиссии О.В.Кириченко.
Председатель комиссии

А.В.Войтов
Секретарь комиссии

О.В.Кириченко
Приложение № 1

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Волгодонского района

Ростовской области

от  15.02.2018г № 77-1
Распределение специальных знаков (марок),

для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации  18 марта 2018 года,  среди участковых избирательных комиссий Волгодонского района Ростовской области
	№ п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Количество, передаваемых

специальных знаков (марок) в участковую избирательную комиссию

	1.
	482
	420 (четыреста двадцать)

	2.
	483
	540 (пятьсот сорок)

	3.
	484
	170 (сто семьдесят)

	4.
	485
	210 (двести десять)

	5.
	486
	630 (шестьсот тридцать)

	6.
	487
	920 (девятьсот двадцать)

	7.
	488
	580 (пятьсот восемьдесят)

	8.
	489
	980 (девятьсот восемьдесят)

	9.
	490
	690 (шестьсот девяносто)

	10.
	491
	830 (восемьсот тридцать)

	11.
	492
	720 (семьсот двадцать)

	12.
	493
	360 (триста шестьдесят)

	13.
	494
	1070 (одна тысяча семьдесят)

	14.
	495
	980  (девятьсот восемьдесят)

	15.
	496
	190 (сто девяносто)

	16.
	497
	320 (триста двадцать)

	17.
	498
	930 (девятьсот тридцать)

	18.
	499
	650 (шестьсот пятьдесят)

	19.
	500
	340 (триста сорок)

	20.
	501
	210 (двести десять)

	21.
	502
	1300 (одна тысяча триста)

	22.
	503
	480 (четыреста восемьдесят)

	23.
	504
	1180 (одна тысяча сто восемьдесят)

	24.
	505
	1380 (одна тысяча триста восемьдесят)

	25.
	506
	1580 (одна тысяча пятьсот восемьдесят)

	26.
	507
	1680 (одна тысяча шестьсот восемьдесят)

	27.
	508
	750 (семьсот пятьдесят)

	28.
	509
	342 (триста сорок два)

	29.
	510
	930 (девятьсот тридцать)

	30.
	511
	984 (девятьсот восемьдесят четыре)

	31.
	512
	510 (пятьсот десять)

	итого
	22856